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 Protokół Nr XLVI/7/2022 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 23 sierpnia 2022 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 17.00 

 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

 

Obrady XLVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych jest 14 w związku z czym 

sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 roku.  

7. Podjęcie  uchwał. 

8. Zakończenie Sesji. 

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad  wniosek formalny w sprawie uzupełnienia 

porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w  pkt 9 zakończenie sesji.  
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Przewodniczący poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. Głosowało 14 

Radnych. Wniosek upadł. Za wnioskiem głosowało 4 Radnych, przeciw 10 Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej przez niego 

porządek obrad. 

Głosowało 14 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowało 10 Radnych, 4 Radnych 

głosowało przeciw.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  XLV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z  ostatniej 

Sesji Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2022 roku przyjąć bez odczytania. Protokół był 

wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

 

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 14 Radnych. 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

  

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu                         

28 czerwca  2022 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu.  

 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym. Poinformował także o programie dot. dodatku 

węglowego, który realizowany jest przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tworkowie.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Radny Oliwer Huptaś zabierając głos, zapytał czy wiadomo ile może być maksymalnie  

złożonych wniosków  o dodatek węglowy. Prosił też o przybliżenie sprawy sprzedaży 
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gminnej sieci światłowodowej, czy są chętni na kupno takiej sieci, na ile jest wyceniona, czy 

są zainteresowani, jakie korzyści taka sprzedaż przyniesie naszej gminie, ile my jako gmina 

wyłożyliśmy środków własnych na wybudowanie jej bo sieć była budowana także ze środków 

europejskich. Zapytał również czy będą organizowane zebrania wiejskie i w jakim terminie.  

 

Na powyższe pytania odpowiedzi udzielił Wójt Pan Grzegorz Utracki. Poinformował, że 

wnioski na dodatek węglowy przyjmowane są przez Ośrodek Pomocy Społecznej                                

w Tworkowie, deklaracji złożonych jest ponad 3000 więc być może tyle wniosków też 

wpłynie, tego dowiemy się po 30 listopada. 

Dalej powiedział, iż światłowód został wybudowany  w ramach projektu ze 100% dotacji                     

z Ministerstwa. Trwałość projektu się skończyła ale  gmina nie jest i nie może być 

operatorem telekomunikacyjnym. Ogłoszono przetarg na sprzedaż, zgłosił się 1 podmiot                   

z którym jeszcze nie zawarto umowy. Do naszej dyspozycji pozostanie tylko niezbędna 

część internetu dla placówek szkolnych, przedszkolnych, kulturalnych, urzędu, naszych 

instytucji, jednostek. Jeżeli chodzi o zebrania wiejskie to będą organizowane we wrześniu  

bo trzeba też ustalić fundusz sołecki. 

 

Radny Roman Kaczor odnosząc się jeszcze do sprawozdania, które przedstawił pan Wójt,                

w imieniu mieszkańców Chałupek, ale nie tylko podziękował za inwestycję która została 

wykonana przy boisku LKS Chałupki, chodzi o  boisko typu Orlik. Boisko to jest  oblegane 

przez dzieci, młodzież, osoby dorosłe które tam spotykają się całymi grupami. Stwierdził, że  

ta inwestycja była strzałem w dziesiątkę.  

 

Ad 6) Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 roku.  

 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, iż  budżet 

zakładał bardzo wysoki wskaźnik wydatków inwestycyjnych, które udało się jeszcze w tym 

roku powiększyć poprzez wprowadzenie kolejnych inwestycji do budżetu gminy. 

Wiele rzeczy podczas realizacji tego budżetu nas zaskakiwało. Drastycznie wzrosły ceny 

usług na przetargach i podpisywanych umowach a wcześniej w potrzebie zapewnienia 

finansowania. Poinformował, iż zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych Radni 

otrzymali materiały  wraz z wszystkimi analizami, kwotami, opisami, załącznikami                          

o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

wykonaniem planu finansowego samorządowej instytucji kultury i przebiegu planu 

finansowego SP ZLA w Krzyżanowicach. 

Dalej Pan Wójt przedstawił  plan dochodów gminy i jego wykonanie, stwierdził, że zarówno 

po stronie planowania i wykonania budżetu realizowany jest  prawidłowo. Przedstawił także 
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plan wydatków i wykonanie które również jest prawidłowe. Poinformował, iż materiał, który 

Radni otrzymali jest bardzo obszerny, obejmuje on opis wszystkich zadań, wszystkich 

projektów. Pani Skarbnik wczoraj na wspólnym posiedzeniu komisji dokonała omówienia 

wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku, odpowiadała na pytania. Do realizacji budżetu                    

w I półroczu członkowie komisji nie wnieśli zastrzeżeń.  

Następnie Pan Wójt zwrócił uwagę na stan zadłużenia gminy mówiąc, że martwi rynek usług 

budowlanych i materiałów. Rynek został tak mocno zachwiany że środki które były 

zaplanowane na inwestycje  po przetargach mocno wzrosły jak w przypadku modernizacji 

basenu w Tworkowie. Uważa, że podjęto słuszną decyzję o modernizacji basenu na którą 

otrzymaliśmy jedną z największych dotacji  w regionie.  Mówił o dwóch największych 

zadaniach - modernizacji basenu i remontu budynku byłej Roszarni  w Tworkowie które 

mocno zaciążyły na deficycie budżetu. Dalej poinformował, że uzyskano większe wpływy                 

z opłaty za korzystanie ze środowiska. Gmina stara się generować coraz wyższe dochody, 

wszystko drożeje co negatywnie wpływa na kształtowanie polityki inwestycyjnej. Na dzień 

dzisiejszy wszystkie wskaźniki są realizowane i myśli że sporo środków uda  się jeszcze  

pozyskać na zniwelowanie kredytu. Podejmuje się zadania by zminimalizować skutki 

realizacji potrzebnych inwestycji na które wspólnie się zgodzono i które przyniosą pożądane 

efekty.    

Kończąc swoje wprowadzenie, Wójt Pan Grzegorz Utracki podziękował za przygotowanie 

materiałów. Stwierdził, iż pomimo sytuacji na rynku gmina sporo chce jeszcze zrealizować               

i  cały czas stara się o środki na infrastrukturę. Poinformował o realizacji planowanych zadań 

które pozwolą na oszczędności i zmniejszenie kosztów funkcjonowania w realiach.  

Pełną treść wystąpienia Wójta Gminy Pana Grzegorza Utrackiego można odsłuchać                        

z nagania z sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice.  

 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek  w imieniu Rady Gminy podziękował Wójtowi, 

Skarbnikowi i służbom finansowym za wykonanie budżetu gminy za I półrocze, podziękował 

także za przygotowanie materiałów.  

 

Przerwa 

 

Ad 7 ). Podjęcie uchwał.  

 

1. Nr XLVI/43/2022 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach i przedszkolach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

niektórych nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzyżanowice.   
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Uchwałę przedstawiła i omówiła Dyrektor GZOKSiT Pani Daria Wieczorek. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Uchwała Nr XLVI/44/2022 w sprawie zmiany Uchwały IX/63/2019 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

3. Uchwała Nr XLVI/45/2022 w sprawie  przyjęcia do realizacji zadania własnego 

Województwa Śląskiego polegającego na zarządzaniu przystankami komunikacyjnymi 

zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich na terenie Gminy.                             

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż pakiet                     

6 uchwał od Nr XLVI/46 do XLVI/51 zostanie jednorazowo omówiony przez Panią Skarbnik, 

natomiast glosowania odbędą się oddzielnie do każdej uchwały.  

 

4. Nr XLVI/46/2022 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice                              

Nr IV/13/2019 z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki. 

Pakiet uchwał  przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  
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Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekty tych uchwał były omawiane na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskały pozytywną 

opinię większością głosów.  

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

                            

5. Nr XLVI/47/2022 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice                             

Nr IV/14/2019 z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

6. Nr XLVI/48/2022 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice                            

Nr XVIII/10/2020 z dnia 25 lutego 2020r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

7. Nr XLVI/49/2022 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice                           

Nr XVIII/13/2020 z dnia 25 lutego 2020r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

8. Nr XLVI/50/2022 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice                             

Nr XXII/50/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

9. Nr XLVI/51/2022 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice                           

Nr XXII/52/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w WFOŚiGW                

w Katowicach na „Wymianę źródła ciepła w budynku wielorodzinnym przy ul. Wyzwolenia 1a 

w Krzyżanowicach”. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 



7 
 

10. Nr XLVI/52/2022 w sprawie zmiany dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących 

dochody  budżetu Gminy  Krzyżanowice instrumentem płatniczym.  

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

 Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

11. Nr XLVI/53/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022-2032. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię większością głosów. 

 Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosach wstrzymujących 

się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

12. Nr XLVI/54/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.  

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

 Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosach wstrzymujących 

się. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Prosząc o głos, Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki wyjaśnił sprawę zakupu zegarów na wieżę 

zamku w Tworkowie. Powiedział, że na zakup zegarów zebrano prawie 39 000 zł od 

prywatnych darczyńców i firm z terenu Tworkowa jak  również z zagranicy. Te pieniądze 

zostały wpłacone do budżetu,  są przyjęte tą uchwałą a z budżetu gminy dopłacono jedynie 

13.000 zł.  Wieża widokowa dzisiaj nie tylko  jest wieżą widokową, ale też bardziej jeszcze 

przypomina wieżę historyczną, która kiedyś ozdabiała ten zamek. Uważa, że zakup                       
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i montaż tych zegarów był bardzo słuszny, więc podziękował wszystkim tym osobom 

zaangażowanym, darczyńcom którzy wspomogli i przyczynili się  do poprawy atrakcyjności 

tego miejsca. 

13. Nr XLVI/55/2022 w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Krzyżanowice na lata 2022-2027. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

 Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia                      

     XLVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             /-/ Brunon Chrzibek / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 

 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżace" jako punkt
8.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 4

Głosów PRZECIW: 10

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor NIE3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek NIE5

Walter Bożek NIE6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś NIE8

Piotr Minkina NIE9

Andrzej Bulenda NIE10

Izabela Topa NIE11

Roman Cwik NIE12

Walter Witeczek NIE13

Małgorzata Janda TAK14

Strona 1Data wydruku raportu: 23.08.2022 15:07:05



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad XLVI Sesji Rady Gminy KrzyżanowiceTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 10

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 4Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś WSTRZ2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna WSTRZ4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna WSTRZ7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda WSTRZ14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 czerwca 2022 rokuTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda TAK14

Strona 1Data wydruku raportu: 23.08.2022 15:10:10



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/43/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom,
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz określenia
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/44/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
zmiany Uchwały IX/63/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/45/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
przyjęcia do realizacji zadania własnego Województwa Śląskiego polegającego na zarządzaniu
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich na terenie Gminy

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/46/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr IV/13/2019 z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda WSTRZ14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/47/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr IV/14/2019 z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda WSTRZ14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/48/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr XVIII/10/2020 z dnia 25 lutego 2020r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda WSTRZ14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/49/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr XVIII/13/2020 z dnia 25 lutego 2020r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda WSTRZ14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/50/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice  Nr XXII/50/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda WSTRZ14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/51/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice  Nr XXII/52/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie
zaciągnięcia pożyczki  w WFOŚiGW w Katowicach na „Wymianę źródła ciepła w budynku
wielorodzinnym przy ul. Wyzwolenia 1a w Krzyżanowicach”

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda TAK14

Strona 1Data wydruku raportu: 23.08.2022 16:46:20



Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/52/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Krzyżanowice
instrumentem płatniczym

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda WSTRZ14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/53/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś WSTRZ2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda WSTRZ14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/54/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś WSTRZ2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda WSTRZ14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XLVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

23.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XLVI/55/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie
przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
Krzyżanowice na lata 2022-2027

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Oliwer Huptaś TAK2

Roman Kaczor TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Beata Płaczek TAK5

Walter Bożek TAK6

Hubert Fichna TAK7

Józef Staś TAK8

Piotr Minkina TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Topa TAK11

Roman Cwik TAK12

Walter Witeczek TAK13

Małgorzata Janda TAK14
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